双胞胎尼龙软管，双开口阻燃PA波纹管，双壁开口阻燃尼龙浪管
产品名称 双胞胎尼龙软管，双开口阻燃PA波纹管，双壁
开口阻燃尼龙浪管
公司名称 浙江雷诺尔电气有限公司
价格 6.00/只
规格参数 品牌:雷诺尔
型号:LNE-TJ
公司地址 浙江省嘉兴市秀洲高新区高照街道瑞丰路39号
联系电话 0573-82038533 15858334008
产品详情
LNE-DPA-Z双层阻燃尼龙软管
产品材质： PA6尼龙（可定制PP材质）
工作温度： -50℃~＋115℃.
产品认证： RoHS认证、CE认证
产品结构： 内部和外表均为波浪型
产品颜色： 黑色,其他颜色可以定做
承载能力： 可以承受脚踩的重压，不断裂，不变型，可以迅速恢复 ，并且本身无任何损伤，
          具有自熄及高抗疲劳强度特性，耐频繁弯折运动。
应用领域： 多用于以下行业，机器人、工业自动化设备、 新能源汽车线束、航天航空设备、高铁地铁、
轨道交通设备、船舶、电力发电、化学工业、机械手臂、机床机械设备、照明设备、电气绝缘保护系统
等，可分型双层波纹管闭合紧密，提升了线束保护性能，抵抗外界影响力，使带附件的线束和过长的线
束装配更便捷。这种可分型波纹管由特殊改性的尼龙6制成，适用于各种工业应用。
使用方法： 将电线电缆插入管内，再配上雷诺尔软管接头对应的型号使用即可
Order No. Black
订货号�黑色
Flexible Pipe
软管规格
Inner × Outer
内径×外径(mm)
Curved
Radius弯曲半径
(mm)静态
Packaging Unit
包装单位(m)
LNE-DPA-Z-10.0 AD10.0 6.3×10.0 15 50
LNE-DPA-Z-13.0 AD13.0 8.8×13.0 15
LNE-DPA-Z-15.8 AD15.8 11.0×15.8
LNE-DPA-Z-18.7 AD18.7 13.2×18.7 20
LNE-DPA-Z-21.2 AD21.2 16.0×21.5
LNE-DPA-Z-25.7 AD25.7 20.2×25.7 25
LNE-DPA-Z-31.3 AD31.3 23.9×31.3 35
LNE-DPA-Z-35.5 AD35.5 27.3×35.5 25
LNE-DPA-Z-43.2 AD43.2 32.5×43.2 40
LNE-DPA-Z-54.2 AD54.2 43.1×54.2 70
LNE-DPA-Z-79.9 AD79.9 67.0×79.8 95 10
LNE-DPA-Z-102.5 AD102.5 87.5×102.5 100
感谢您关注浙江雷诺尔电气有限公司LEINUOER的产品,若您希望获得进一步的了解，双层尼龙线束套管
，双胞胎尼龙软管，双开口PA波纹管，双壁开口阻燃尼龙浪管，PA6软性波纹管，PA标准型管，尼龙波
纹软管,尼龙软管，安徽合肥
阻燃尼龙穿线管，湖北武汉阻燃耐磨尼龙套管，尼龙刨开式软管（JYT-PA型）
,子母管，双拼波纹管，山西太原阻燃线束保护浪管，黑龙江哈尔滨塑料穿线软管价格、浙江杭州阻燃尼
龙浪管，广东深圳PA阻燃波纹管，海南三亚塑料穿线软管规格型号等更多信息，欢迎您随时联络我们，
诚邀为您提供满意的服务!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)